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1 1 14.09.2019 14:00 BG Hagen SH Ronsdorf (Gesamtschule)

12 2 22.09.2019 10:00 BG Hagen TSG Solingen

16 3 28.09.2019 12:00 BG Hagen

24 4 06.10.2019 10:00 BG Hagen BTV Ronsdorf Graben

26 5 03.11.2019 12:00 BG Hagen

36 6 10.11.2019 10:00 BG Hagen

41 7 17.11.2019 13:00 BG Hagen Märkisches Gymnasium

48 8 30.11.2019 13:00 BG Hagen

60 10 14.12.2019 12:00 BG Hagen TSV Hagen 1860

61 11 11.01.2020 10:00 Remscheider SV BG Hagen SH der Albert-Einstein-Schule

67 12 19.01.2020 10:00 BG Hagen

78 13 25.01.2020 11:00 TSG Solingen BG Hagen

82 14 02.02.2020 10:00 BG Hagen

90 15 08.02.2020 10:00 BTV Ronsdorf Graben BG Hagen SH Ronsdorf (Gesamtschule)

Spielplan Saison 2019 / 2020
U10-1 - Jugendoberliga 3 U10 offen (JOL3U10O) (U10; Liganr.: 500668)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

Südwest Baskets Wuppertal

TH Emst

SV Haspe 70 Rundsporthalle Haspe

TH Emst

TuS Iserlohn Kangaroos 3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises

Baskets Lüdenscheid TH Emst

Baskets Schwelm

SG VFK Boele-Kabel Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

Südwest Baskets Wuppertal Otto-Densch-Halle

SH der Grundschule Yorckstr.

SV Haspe 70 TH Emst
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3 1 05.11.2019 17:30 BG Hagen 2

5 2 16.11.2019 12:00 BG Hagen 2

12 3 22.11.2019 17:45 TSV Hagen 1860 2 BG Hagen 2 Sporthalle Altenhagen

13 4 01.12.2019 10:00 BG Hagen 2 TG Voerde von 1862 e. V.

18 5 08.12.2019 12:00 BG Hagen 2

21 6 19.01.2020 10:00 BG Hagen 2

25 7 26.01.2020 10:00 BG Hagen 2

31 8 01.02.2020 14:00 BG Hagen 2

33 9 09.02.2020 14:00 BG Hagen 2

40 10 15.02.2020 13:00 BG Hagen 2 TSV Hagen 1860 2

41 11 08.03.2020 10:00 TG Voerde von 1862 e. V. BG Hagen 2 Reichenbach-Gymnasium

46 12 14.03.2020 11:00 BG Hagen 2

49 13 21.03.2020 11:00 BG Hagen 2

53 14 29.03.2020 10:00 BG Hagen 2

Spielplan Saison 2019 / 2020
U10-2 - offen Koop. HA+ MK + EN-Ruhr (U10 Kreis Hagen; Liganr.: 516010)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

SV 70 Hagen-Haspe e. V. 2 Rundsporthalle Haspe

SG VFK Boele-Kabel 2 Otto-Densch-Halle

TH Emst

SG Witten Baskets Otto-Schott-Realschule 
(Großfeld)

Baskets Lüdenscheid e.V. 2 Halle der Hauptschule Schöneck

TuS Iserlohn Kangaroos 2 TH Emst

SV 70 Hagen-Haspe e. V. 2 Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 2 Sportzentrum Boele (Halle 3)

Otto-Densch-Halle

SG Witten Baskets Otto-Densch-Halle

Baskets Lüdenscheid e.V. 2 Otto-Densch-Halle

TuS Iserlohn Kangaroos 2 3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises
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1 1 15.09.2019 14:00 BG Hagen

12 2 21.09.2019 15:00 BG Hagen

16 3 28.09.2019 14:00 TSVE Bielefeld BG Hagen Helmholtz-Gymnasium

24 4 05.10.2019 14:00 BG Hagen FC Schalke 04

26 5 03.11.2019 14:00 UBC Münster BG Hagen Pascal-Gymnasium

36 6 09.11.2019 13:00 BG Hagen Herner TC

41 7 16.11.2019 14:00 BG Dorsten BG Hagen KIA BAUMANN ARENA

48 8 23.11.2019 13:00 BG Hagen BC 1970 Soest

51 9 01.12.2019 12:00 BG Hagen Rundsporthalle

60 10 07.12.2019 13:00 BG Hagen

61 11 15.12.2019 10:00 BG Hagen

Spielplan Saison 2019 / 2020
U12-1 - Jugendregionalliga 2 U12 offen (JRL2U12O) (U12; Liganr.: 500672)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

TuS Iserlohn Kangaroos
3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises

Paderborn Baskets Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

Otto-Densch-Halle

VfL AstroStars Bochum

SG VFK Boele-Kabel Otto-Densch-Halle

Citybasket Recklinghausen SH Kuniberg
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3 1 05.11.2019 17:00 SV Fortuna Hagen BG Hagen 2

5 2 17.11.2019 10:00 BG Hagen 2

13 4 30.11.2019 17:00 BG Hagen 2

18 5 08.12.2019 12:00 BG Hagen 2

21 6 18.01.2020 11:00 BG Hagen 2

25 7 26.01.2020 12:00 BG Hagen 2 TV Hohenlimburg

31 8 01.02.2020 12:00 BG Hagen 2 SV Fortuna Hagen

33 9 09.02.2020 12:00 BG Hagen 2 Karl-Adam-Sporthalle

41 11 08.03.2020 12:00 BG Hagen 2

46 12 15.03.2020 12:00 BG Hagen 2

49 13 22.03.2020 12:00 BG Hagen 2

53 14 29.03.2020 14:00 TV Hohenlimburg BG Hagen 2

Spielplan Saison 2019 / 2020
U12 offen - Koop. HA + MK (U12 Kreis Hagen; Liganr.: 516012)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

TH Kuhlerkamp

BG Harkortsee TH Emst

TuS Iserlohn Kangaroos 2 Otto-Densch-Halle

SG VFK Boele-Kabel 3 Sportzentrum Boele (Halle 3)

Baskets Lüdenscheid 2 Halle der Hauptschule Schöneck

TH Emst

Otto-Densch-Halle

BG Harkortsee

TuS Iserlohn Kangaroos 2
3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises

SG VFK Boele-Kabel 3 TH Emst

Baskets Lüdenscheid 2 TH Emst

TH des TV Hohenlimburg 1871 e. 
V.
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4 1 14.09.2019 16:00 BG Hagen Sporthalle Lessing-Gymnasium

8 2 21.09.2019 17:00 BG Hagen TSV Bayer 04 Leverkusen

14 3 28.09.2019 14:00 ETB SW Essen BG Hagen

20 4 05.10.2019 16:00 BG Hagen

29 5 03.11.2019 16:00 BG Bonn BG Hagen

32 6 10.11.2019 15:00 BG Hagen BC Soest

39 7 16.11.2019 16:00 BG Dorsten BG Hagen KIA BAUMANN ARENA

44 8 18.11.2019 19:00 BG Hagen

50 9 01.12.2019 10:00 BG Hagen

60 10 08.12.2019 12:00 BG Hagen

62 11 14.12.2019 14:00 BG Hagen

Spielplan Saison 2019 / 2020
U14-1 - Jugendregionalliga 1 U14 offen (JRLU14O) (U14; Liganr.: 500651)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

SG ART Giants Düsseldorf

Otto-Densch-Halle

SH Helmholtz-Gymnasium (große 
Halle)

RheinStars Köln Otto-Densch-Halle

SH des Nikolaus Cusanus 
Gymnasiums

Otto-Densch-Halle

Südwest Baskets Wuppertal Otto-Densch-Halle

TuS Iserlohn Kangaroos Otto-Densch-Halle

Dragons Rhöndorf
Siebengebirgsgymnasium (Halle 
2)

Paderborn Baskets Otto-Densch-Halle
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2 1 23.09.2019 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

7 2 05.10.2019 14:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen Märkisches Gymnasium

12 3 28.10.2019 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

20 4 10.11.2019 13:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

22 5 11.11.2019 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

28 6 01.12.2019 14:00 SE Gevelsberg 1877 e. V. BG DEK/HSV/Fichte Hagen SH B im Sportzentrum West

31 7 07.12.2019 17:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

37 8 09.12.2019 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

44 9 18.12.2019 18:30 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

47 10 02.02.2020 14:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

52 11 03.02.2020 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

57 12 16.02.2020 10:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

65 13 17.02.2020 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

67 14 08.03.2020 12:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen Turnhalle Blankenstein

73 15 09.03.2020 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen SE Gevelsberg 1877 e. V.

76 16 16.03.2020 00:00 BG DEK/HSV/Fichte Hagen

Spielplan Saison 2019 / 2020
U14-2 - KOOP EN / HA (U14 Kreis Ennepe-Ruhr; Liganr.: 515103)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

SG VFK Boele-Kabel Otto-Densch-Halle

RE Baskets Schwelm 2

Baskets Lüdenscheid 2 Otto-Densch-Halle

Turnverein "Jahn" 
Plettenberg

Neue Dreifachhalle 
Böddinghausen

SG Welper 1893 e. V. Otto-Densch-Halle

Baskets Lüdenscheid Halle der Hauptschule Schöneck

TV Hasslinghausen 1862 e.V. 
a.K. Otto-Densch-Halle

SV Haspe 70 2 SH Westerbauer (Quambusch)

SG VFK Boele-Kabel Sportzentrum Boele (Halle 3)

RE Baskets Schwelm 2 Otto-Densch-Halle

Baskets Lüdenscheid 2 Halle der Hauptschule Schöneck

Turnverein "Jahn" 
Plettenberg

Otto-Densch-Halle

SG Welper 1893 e. V.

Otto-Densch-Halle

Baskets Lüdenscheid Otto-Densch-Halle
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4 4 08.09.2019 16:00 BG Hagen

1 1 12.09.2019 18:45 BG Hagen

12 2 22.09.2019 16:00 BG Hagen

16 3 29.09.2019 12:00 BG Hagen

26 5 03.11.2019 16:00 BG Hagen Sporthalle Apostelgymnasium

36 6 10.11.2019 16:00 BG Hagen BBV Köln-Nordwest

41 7 17.11.2019 13:00 BG Bonn BG Hagen 3-fach Sporthalle Gesamtschule

48 8 01.12.2019 16:00 BG Hagen

51 9 08.12.2019 10:00 TSV Bayer 04 Leverkusen BG Hagen Herbert-Grunewald-Halle 8

60 10 15.12.2019 16:00 BG Hagen UBC Münster

61 11 12.01.2020 16:00 BG Hagen

67 12 19.01.2020 16:00 BG Hagen

78 13 26.01.2020 16:00 BG Hagen

82 14 02.02.2020 16:00 BG Hagen

90 15 09.02.2020 12:00 BG Hagen

92 16 16.02.2020 16:00 BG Hagen

Spielplan Saison 2019 / 2020
U16 - Jugendregionalliga 1 U16 männlich (JRL1U16M) (U16; Liganr.: 500631)

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

Telekom Baskets Bonn TH Emst

Südwest Baskets Wuppertal
Sportzentrum Süd (Küllenhahn 
A)

Paderborn Baskets TH Emst

VfL AstroStars Bochum Sporthalle Lohring

RheinStars Köln

TH Emst

SG ART Giants Düsseldorf TH Emst

TH Emst

TuS Iserlohn Kangaroos
3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises

Südwest Baskets Wuppertal TH Emst

Paderborn Baskets SH des Reismann-Gymnasiums

VfL AstroStars Bochum TH Emst

Telekom Baskets Bonn Baskets Ausbildungszentrum 
(Feld 2)

RheinStars Köln TH Emst



Quelle: http://basketballbund.net: 11.08.19 8 von 8

1 1 15.09.2019 18:00 BG Hagen

12 2 22.09.2019 18:00 BG Hagen

16 3 29.09.2019 18:00 BG Hagen SH Ronsdorf (Gesamtschule)

24 4 06.10.2019 18:00 BG Hagen TSV Bayer 04 Leverkusen

26 5 03.11.2019 18:00 SC Bayer 05 Uerdingen BG Hagen

36 6 10.11.2019 18:00 BG Hagen

41 7 17.11.2019 17:00 BG Bonn BG Hagen 3-fach Sporthalle Gesamtschule

48 8 01.12.2019 18:00 BG Hagen

51 9 08.12.2019 12:00 ETB SW Essen BG Hagen

60 10 15.12.2019 18:00 BG Hagen UBC Münster

61 11 12.01.2020 12:00 BG Hagen

67 12 13.01.2020 19:00 BG Hagen

78 13 26.01.2020 16:00 BG Hagen

82 14 29.01.2020 19:00 BG Hagen

90 15 09.02.2020 18:00 TSV Bayer 04 Leverkusen BG Hagen Herbert-Grunewald-Halle 8

92 16 16.02.2020 18:00 BG Hagen SC Bayer 05 Uerdingen

Spielplan Saison 2019 / 2020
U18 - Jugendregionalliga 1 U18 männlich (JRLU18M) (U18; Liganr.: 500611) 

Nr.  Tag  Datum  Heim  Gast  Spielhalle 

TuS Iserlohn Kangaroos
3-fach-SH der Beruflichen 
Schulen des Märkischen Kreises

Dragons Rhöndorf TH Emst

Südwest Baskets Wuppertal

Otto-Densch-Halle

Josef-Koerver-Halle, Ricarda-
Huch-Gymnasium

RheinStars Köln TH Emst

SG ART Giants Düsseldorf TH Emst

SH Helmholtz-Gymnasium (große 
Halle)

TH Emst

Telekom Baskets Bonn
Baskets Ausbildungszentrum 
(Feld 2)

TuS Iserlohn Kangaroos Otto-Densch-Halle

Dragons Rhöndorf Siebengebirgsgymnasium (Halle 
2)

Südwest Baskets Wuppertal Otto-Densch-Halle

TH Emst
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